
NYHET! 
Ekologisk & smakrik mungbönsfärs helt utan tillsatser

FÄRDIG TACOFÄRS SOM ÄR SMAKRIK 
OCH HELT FRI FRÅN TILLSATSER OCH 
SOCKER. STEK DEN ENKELT TILL EN 
KRISPIG FÄRS DIREKT FRÅN FRYSEN. 

INGREDIENSER: *Mungböna 67%, *rund-
kornigt råris, *lök, *rödbeta, salt, *vitlök, 
*mald koriander, *bockhornsklöver, 
*spiskummin, *cayennepeppar, *oregano, 
*svartpeppar, *rökt paprika, *lagerblad.

*EKO

Fryst produkt. Proteininnehåll 10 g per 100 g

STORHUSHÅLLSFÖRPACKNING
4 kg kartong med insatspåse
Artikelnummer: 32690

Organic
Mung bean 
Taco mince

100% växtbaserat
Ekologiskt 
Inga tillsatser 
Fritt från gluten, laktos och soja 
Producerat i Sverige
Snabba och enkla att tillaga 
Sa vi skamlöst goda?

NÄRINGSVÄRDE

ENERGI 

FETT
varav mättat fett

KOLHYDRATER
varav sockerarter

FIBER

PROTEIN

SALT

PER 100 G

978 kj
234 kcal

7,0 g
0,6 g

30 g
1,1 g

6,1 g

10 g

1,1 g


